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Vakációóó… 

 
Kedves Gyerekek! 

Végre eljött a pillanat, amire szeptember óta vártatok, itt az év vége, 

hamarosan kezdődik a nyári szünidő. Júniusban gyakorlatilag már csak egy 

hetet kell kibírnotok, az utolsó héten ugyanis többségében tanulásmentes 

programok várnak titeket. Megérdemlitek a pihenést, hiszen sokat tanultatok a 

tanév során, rengeteg szép versenyeredményt értetek el, amivel iskolánk 

hírnevét öregbítettétek. Még májusra is akadt belőle, ezt szokás szerint az 

Aktuálisban olvashatjátok. Utolsó tanévi számunkban egy picit összegyűjtöttük 

az elmúlt egy év történéseit a Rég volt, hogy is volt rovatunkban, azaz 

válogattunk interjúalanyaink legérdekesebb mondataiból.  Szerencsére sok 

hírességet is meg tudtunk szólaltatni, akik közül sokan iskolánkból kikerülvén 

váltak befutottá. Nekik nagyon hálásak vagyunk az interjúkért, az iskolai 

látogatásukért. A hónap sztárja rovatunkban ezúttal felidézzük, hogy ŐK 

egyénenként milyen hasznos, megfontolandó tanácsot, üzeneteket küldtek 

számotokra a tanév során. De azért természetesen nem maradhat el A Ti 

mondtátok, A hónap tanulói és A hónap tanára rovat sem, utóbbinál picit 

szomorkás volt a hangulat, hiszen Ági néni nyugdíjba megy, itt hagyja szeretett 

iskoláját. És búcsúznak a nyolcadikosok is, szeptembertől már velük sem 

találkozhatunk a suliban. Ennek apropóján Pál Klaudetta írt egy búcsúzó 

szöveget. Az Életképekben ezúttal A nagy sportág- és hangszerválasztó 

rendezvényein készült fotókból válogattunk, de most több általatok készített 

rajzot is láthattok júniusi számunkban. A címlapon pedig Mi, a Gáborélet 

szerkesztői vagyunk, így búcsúzunk tőletek és köszönjük meg az egész éves 

figyelmet. Reméljük, ősszel újra olvashatjátok a suliújságot!  Nagyon szép 

nyarat kívánunk mindenkinek, és most már számoljuk együtt a napokat 

visszafelé: Ó – IÓ – CIÓ – ÁCIÓ – KÁCIÓ – AKÁCIÓ- VAKÁCIÓ!!! 

Erdős Levente 
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Régen volt, hogy is volt… 

Sok idő telt már el azóta, amióta a Gábor Áron Általános Iskola először megnyitotta kapuit. 

Ahogy teltek az évek, úgy mentek és jöttek a diákok, akik közül a legtöbben még ma is 

szívesen emlékeznek vissza az itt eltöltött évekre. Rovatunkban nagyon sok érdekességet 

idéztek fel az egykori diákjaink. Ezekből szemezgettünk most a tanév végén.                            

 

„Minden tantárgyból egyesem volt. Ne 

csodálkozz, ugyanis akkor az volt a legjobb 

jegy, mint ma az ötös. Így hát mindenki 

azért küzdött, hogy egyest kapjon.” 

(Veronika néni) 

 

„Csuha Istvánné elsős tanító néninkkel 

éppen hogy csak belekezdtünk az írás-

olvasás rejtelmeibe, 1956 októberében 

kitört a forradalom, melyből mi 6 évesen 

csak annyit érzékeltünk, hogy nem kellett 4 

hétig iskolába menni….” 

(Faludi László 1956-1964 között járt 

iskolánkba.) 

 

„A legjobb tábor pedig a bélapátfalvai 

volt. Igazi tábori hangulat, nem volt 

fürdőszoba, csak egy patak, sátorok 

felállítva, ez valami iszonyatosan jó volt.” 

(Cserhegyi Zsolt) 

 

„Mivel a II. világháború után jártunk, az 

épületnek nem tellett a tüzelőre, ezért a 

gyerekeknek kellett bevinniük a fát és a 

szenet. Én általában az előbbit vittem, 

mivel nekünk abból volt otthon több.” 

(Suhajda Józsefné, 1947-1951 között járt 

iskolánkba) 

 

„Bár talán a „legelvetemültebb” 

osztálynak számítottunk, de én szerettem 

idejárni. Az egyetlen iskola az életemben, 

ahova örömmel mentem reggelente. Ezt 

elsősorban a tanároknak köszönhetem, 

akik egyenként a szeretetükbe fogadtak.” 

(Fenyvesi Dávid, 2012-ben ballagott el) 

 

„Jó volt az osztályközösség, ha épp úgy 

hozta a sors, hogy unatkozni és szenvedni 

kellett, együtt az is hangulatosnak tűnt.” 

(Havassy Réka 2002-2010 között járt ide) 

 

„Nem üdítőautomata, hanem tej automata 

működött az iskolában. 50 fillérért lehetett 

tejet venni és 20 fillérért kiflit. Előfordult, 

hogy két műszakban folyt a tanítás. Amikor 

délutánra jöttünk, akkor kettőkor kezdődött 

és fél hatig vagy hatig tartott.” 

(Varga Tibor, 1979-től járt hozzánk) 

 

„Volt, hogy a konyha huzatajtaját elzártuk, 

az osztályterem pedig tele lett széngázzal 

és így elmaradt az óra.” 

(Szamosi Sándor 1952-1960 között volt 

iskolánk tanulója) 
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A hónap sztárjai üzenték Nektek: 

 

Éliás Gyula Jr. 

„A zene, mint művészeti ág fejleszti az 

agyat és jót tesz a léleknek, ezáltal 

lettem én is jobb tanuló.” 

 

 

Farkas Ágnes 

„Ha bármibe belekezdtek, amit rátok 

bíznak, akkor azt - a tudásotok legjavát 

adva - végig kell csinálni.” 

 

Eckert 

Anikó 

„Nagyon-nagyon szerettem ide járni, 

igazából azért, mert az iskola olyan 

volt, mint egy kis család. Nagyon jó volt 

a légkör, nagyon kedvesek voltak a 

tanárok. Ha valaki jól tanul és jól 

viselkedik, akkor itt semmiféle 

problémája nem lehet.” 
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Ujházi Szandra 

„Tanuljatok jól, legyetek jószívűek és 

nagyon sikeresek az életben.”  

 

 

Takáts 

Tamás 

„A sikerhez kell egy jó adag szerencse 

is, jókor kell lenni jó helyen, de ha 

felkészületlenek vagyunk, akkor 

esélyünk sincs a sikerre.” 

 

Barta Nóra 

„Titok nincs, csak összeszedettség, 

akarás, tehetség, kitartás, szorgalom, 

lemondás sok dologról, pl.: buliról.” 

 

 

Csík 

Sándor 

„Nem elég álmodozni, tenni is kell 

azért, hogy elérjük a célunkat. 

Szorgalom, alázat, hit és kitartás az, 

ami szükséges ehhez.”  
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A hónap tanára: 

Hartai Gyuláné 

 - Ági néni, ahogy eddig nem 

ismertétek 

28 évig tanított iskolánkban, szinte a fél 

életét itt töltötte, ő a Fő utcai épület 

igazgató-helyettese, tele élményekkel, 

iskolai kalandokkal. Sajnos most 

júniusban nem csak a 8. osztályosoktól 

kell búcsút vennünk, hanem Ági nénitől 

is, mert e hosszú és nagyon sikeres 

pálya végén nyugdíjba vonul. Kiváló 

pedagógust veszítünk el, aki ráadásul 

nagyon szerette az iskolát, a gyerekeket, 

és lelkes olvasója volt a suliújságnak is.  

A Gáborélet egy interjúval búcsúzik 

tőle.    

1.Miért a tanári pályát választotta? 

Gyerekekkel akartam foglalkozni. Volt 

egy kedves biológia-földrajz szakos 

tanárom általános iskolában – 

mondhatom példakép volt előttem. 

Egyértelmű volt, hogy tanár leszek.  

2. Mi szeretett volna lenni 

gyerekkorában? 

Kisebb gyerekként olyan tudós 

szerettem volna lenni, aki Land Rover-

én utazgat, amerre tetszik, sátrat ver és 

természet búvárkodik kedvére. 

3. Melyek voltak a kedvenc 

tantárgyai? 

Földrajz, biológia, irodalom, rajz. 

 

 

 

4. Voltak-e diákkori csínytevései? 

Jó gyerek voltam, nem emlékszem 

egyre sem. 

5. Hogyan szerette meg a földrajzot? 

A szüleimmel rendszeresen jártuk az 

országot, turistaházakban aludtunk, 

kirándultunk. Nem könyvből tanultam 

hazánk földrajzát. 

6. Ha tehetné, hova utazna el 

legszívesebben? 

Portugáliába, Svájcba, Norvégiába, Új-

Zélandra, Kanadába…bárhová szívesen 

elutaznék. 
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7. Mi a kedvenc kirándulóhelye? 

Szeretem a hegyeket. Dobogókőre 

rendszeresen felmegyünk a családdal 

sétálni, nézni a Dunakanyart, szívni a 

friss levegőt. 

 

8. Kedvenc együttese? 

Arcade Fire, Peter Gabriel, Roger 

Waters, David Bowie, Robert Plant és 

Enya számokat hallgatok rendszeresen. 

 

9. Melyik ételt szereti legjobban? 

Nem vagyok válogatós, de az erőlevest 

palacsintatésztával, igazi borjúszeletet 

krumpli salátával és a somlói galuskát 

bármikor megeszem. 

 

10. Mennyi ideig tanított 

iskolánkban? 

Ez a 28. év vége, majdnem a fél életem 

itt töltöttem. 

 

11. Mi volt a legszebb pillanata az 

iskolában? 

Rengeteg szép pillanatom volt. A 

gyerekek nem tudják, hogy dolgozatírás 

közben átszellemül az arcuk, nagyon 

koncentrálnak, ezt mindig meghatottan 

nézem. Farsangkor érzem a közösség 

erejét: együtt lenni jó – ez is mindig 

meghat  

12. Mi volt a legviccesebb élménye 

tanítása során? 

Nem tanítás során történt: egy nyáron 

Ica nénivel egy szekrényt akartunk 

kitolni a fejlesztőszoba ajtaján, és az 

beszorult. Nem volt erőnk a 

nevetéstől... 

 

13. Ha újra kezdhetné a tanítást, mit 

csinálna másként? 

Sokkal kevesebb elméletet és több 

gyakorlatot tanítanék és érdekesebben. 

Türelmesebb lennék, szigorúbb, 

következetesebb, bölcsebb – de sajnos 

nincs újra. 

 

13+1. Ha lehetne 3 kívánsága mik 

lennének  azok? 

Békét a világnak! 

Minden embernek szerető családot! 

Több józan észt az emberiségnek, hogy 

ne borítsa föl a természet rendjét és 

tudjon még sokáig ezen a szép bolygón 

élni! 

 

 

 

 

 

/A kérdéseket a suliújságot szerkesztő 

diákok állították össze./ 
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A hónap tanulói 

májusban 

 

Bárdics Mátyás 4.b 

Azért vagyok szorgalmas, mert jó tanuló 

szeretnék lenni, ha jó jegyet kapok, otthon 

mindig megdicsérnek. Kedvenc 

tantárgyam a matek, hobbim pedig a foci, 

hiszen futsalozom, matematikából pedig 

különórákra is járok, hogy még jobb 

legyek. Tagja voltam a diákolimpián 

kerületi bajnok, és a májusi Bozsik-

programban második helyezést elért iskolai 

focicsapatnak. Otthon is focizni szeretek 

legjobban apukámmal és a testvéremmel, 

lejárunk műfüves pályára játszani. De a 

TV-ben is megnézem a meccseket, ezen 

kívül olvasni is szeretek, főleg a 

regényeket. Ha nagy leszek, akkor tervező 

szeretnék lenni, főleg házakat terveznék 

majd. Jövőre sajnos már nem ide fogok 

járni, mert Sopronba költözünk. Nagyon 

szerettem az osztálytársaimat, nagyon 

rendesek voltak végig, hiányozni fognak. 

Szerettem az udvaron játszani velük, de jók 

voltak a tanító nénik is, őket is sajnálni 

fogom. Szép emlékeim lesznek a suliról.  

 

Bánszky Attila 8.b 

Az a célom a tanulással, hogy felvegyenek 

a Műszaki Egyetemre, ahol emelt szinten 

tanulhatom a fizikát és a matekot. Engem 

ez a két tantárgy érdekel leginkább, 

teljesen leköt. De ezen kívül az angolt, a 

törit és a tesit is szeretem. A tanulás mellett 

triatlonozom, ahol minden nap keményen 

edzeni kell. Heti háromszor úszom, heti 

kétszer futok, a pénteki úszás előtt, illetve 

szombaton pedig kerékpározom. Ennek 

eredményeként az úszás diákolimpia 

budapesti versenyén 3., az országoson 

pedig 7. helyezést értem el. Az országos 

triatlon bajnokságon pedig 66 indulóból a 

33. lettem. Ha nem edzem, akkor 

edzőtársaimmal beszélgetek, szeretünk 

összejárni, és készülök segédmotor 

kerékpáros vizsgára is. Felnőtt koromban 

mérnök szeretnék lenni, biztonsági 

berendezésekkel foglalkozni. Szerettem 

ebbe az iskolába járni, jó tanáraim voltak, 

általuk sokat változtam előnyömre. 

Szeretnék majd néha ide visszajárni. 
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Búcsúzás        

 

Itt az idő a búcsúhoz, ez a pár sor erről szól. Köszönöm a magam és az összes 

nyolcadikos diák nevében minden tanárnak a sok fáradtságot, a sok küszködést, a sok 

nevelést. Mennyire fog hiányozni ez az iskola! Milyen furcsa lesz jövőre egy új helyen, 

sok idegen ember között! Nagyon jók voltak az itt töltött diákévek. Mostanság olyan 

érzésem van, mintha csak tegnap léptem volna be először a suli kapuján, mintha csak 

tegnap lett volna, hogy kisgyerekként az udvaron futkároztam osztálytársaimmal, 

barátaimmal. Nem gondoltam volna, hogy ilyen hamar, szinte egy szempillantás alatt 

eltelik ez a nyolc év. Én nagyon élveztem az itt töltött éveket, az emlékezetes 

pillanatokat. Az osztályfőnököm mindig jó kirándulásokat szervezett, talán ezeket 

szerettem legjobban. Örülök, hogy sok tanár emberséges volt, és annak is, hogy a 

tanulás mellett más dolgokat is szerveztek számunkra. Örülök, hogy részt vehettem a 

suliújság szerkesztésében, hiszen az újságíró szakkörökön mindig valami jópofa dolgot 

találtunk ki Levente bácsival és a többi diákújságíróval. Nagyon felemelő volt, hogy 

Takáts Tamás és Csík Sándor személyében sztárok is ellátogattak hozzánk és órákat 

tartottak nekünk. De nagyon szerettem az év végi sportnapot és gyereknapot, mindig 

nagyon vártam ezeket a programokat. Most is év vége van, de most egy kicsit másként 

várom ezeket az eseményeket. Egy kis szomorúság van bennem, hiszen utoljára vehetek 

részt rajtuk a többi nyolcadikossal együtt. A jókedvünk megmaradt, de az elmúlás 

mindig fáj picit, és úgy érzem, most valami véget ér az életünkben. Nagyon fognak 

hiányozni az iskolai élmények, az osztálytársak, a barátok, a tanárok, minden, ami az 

iskolánkhoz köthető. 

Ti, akik maradtok, élvezzétek az általános iskolai éveket, mert bizony hamar véget 

érnek, tanuljatok jól, mert az igenis számít majd, legyen mindenhez szerencsétek, és 

szeressétek az iskolát, a tanárokat, legyetek büszke Gáborosok!  

 

 

 

 

Pál Klaudetta 8.a 
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Ti mondtátok…  

  
 

 

„Kínára jellemző a rizsipar…” 

 

 

„India folyója a Gangszta…” 

 

 

 

 „Ilyen koncepciós per volt például a Recsk-per…”  

 

 

 

„A Földet először egy Magellány kerülte meg…” 

 

 

 

 

„Hódmezővásárhelyen kémiaipar van…” (Kerámiaipar helyett)  

 

 

 

„Nem én voltam tanár bácsi, a bablevesre esküszöm!”  
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Aktuális 

 

Májusi eredmények: 

Diákolimpia labdarúgó kerületi döntő, 

IV.korcsoport: 

Kántor Tamás, Morafcsik Márk, Nagy 

Máté, Soltész István, Soltész Dominik, 

Székely Bence, Zsédely Viktor, Orbán 

László – 4. helyezés 

 

Kerületi magasugró verseny: 

Csiszár Nóra (8.c) – 2. helyezés  

 

Taekwondo diákolimpia: 

Sarai Ádám (8.b) – 2. helyezés 

Marczali Csongor (5.b) - 3. helyezés 

 

Bozsik kerületi focitorna, IV. forduló, 

II.kcs: 

Kispesti Gábor Áron Ált. Isk. – 2. helyezés 

 

 

Bozsik kerületi labdarúgó torna 

különdíjasai: 

Farkas Gergely (3.b.), Fábián Tamás (4.b) 

 

 

Úszás diákolimpia: 

Bánszky Attila (8.b) – 3. helyezés 

(budapesti döntő) – 7. helyezés (országos 

döntő) 

 

GRATULÁLUNK MINDENKINEK! 

 

Júniusi program: 

- Sportnap (jún. 11.) 

- Iskolai gyereknap (jún. 12.) 

- Ballagás (jún. 13.) 

- Tanévzáró ünnepély (jún. 19.) 

- Nyári szünet (jún. 15. – aug. 31.) 
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Nász Pálma 5. a osztály Németh Liliána 5. a osztály

Czékmán Zia 3. a osztály Agárdi Ádám 7. a osztály 



Nász Pálma 5. a osztály

Petrovics Barbara, Purzsás Csillag Anna 7. a osztály


